РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН
НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2019 года

 №139/32-5ПС
пгт Нарышкино

О принятии решения «О внесении изменений в решение Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов №17/3-4ПС от 30.06.2011 года «О положении об оплате труда технических работников администрации п.г.т. Нарышкино»

Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1. Принять решение  «О внесении изменений в решение Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов №17/3-4ПС от 30.06.2011 года «О положении об оплате труда технических работников администрации п.г.т. Нарышкино»

2. Направить принятое решение Главе городского поселения Нарышкино для подписания и обнародования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политики, социальным  вопросам (Воронова Е.А.).

Председатель Нарышкинского поселкового

Совета народных депутатов

Ю.Н. Сухоруков

            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН
НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТОВ

РЕШЕНИЕ

пгт Нарышкино

О внесении изменений в решение Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов №17/3-4ПС от 30.06.2011 года «О положении об оплате труда технических работников администрации п.г.т. Нарышкино»

Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов от 29 марта 2019 года
В соответствии  с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Уставом поселка и пунктом 4 статьи 86 Бюджетного Кодекса РФ Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие изменения в решение Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов № 17/3-4ПС от 30.06.2011 года « О положении об оплате труда технических работников администрации п.г.т. Нарышкино Урицкого района Орловской области» (в редакции решения Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов от 16.01.2015 года №101-ГП):

1.1.Дополнить раздел 5 Премии и поощрения работникам пунктом 5.3 следующего содержания:

«5.3. Работникам на усмотрение и по распоряжению главы администрации выплачиваются премия за выполнение особо важных и сложных задач в размере должностного оклада (с учетом надбавок)  на момент выдачи».
2.  Данное решение опубликовать (обнародовать) в «Официальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации п.г.т. Нарышкино http://admnar.ru/.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского поселения Нарышкино

Ю.Н. Сухоруков
пгт. Нарышкино

№ 139 – ГП от 29 марта 2019 года